
1er Kunstrad U13 weiblich aufg. ausg.

1 Marlene Kieser RKB Soli Hausham 71,40 66,28

2 Sarah Paulini TG Solidarität 1862 Höchberg 64,90 58,38

3 Emily Büttner RSV Fürth Vach 62,30 54,55

4 Johanna Weiss RSV Solidarität Randersacker 58,90 49,42

5 Tuong - Vy Nguyen RRSV Amorbach 59,80 45,52

6 Julia Weber RKV Herzogenaurach 49,20 43,83

7 Kim Ossner RSV Kissing 54,40 42,90

8 Lea Fischer RV Adler Bechhofen 43,00 40,83

9 Viola Seitz Solidarität Ismaning 43,10 38,80

10 Jasmin Hartl RSV Kissing 44,10 38,61

11 Lisa Berger Solidarität Ismaning 40,30 38,25

12 Viola Gastl RSV Kissing 47,30 37,73

13 Leonie Rammler RV Adler Bechhofen 41,80 36,95

14 Sandra Decker RSV Kissing 46,70 33,66

15 Hannah Greppmeir RSV Kissing 40,00 29,64

Nina Langner RSV Kissing 59,30 Ausfall

1er Kunstrad U11 männlich aufg. ausg.

1 Simon Nagel RSV Germania Obernau 52,60 41,05

2 Leon Schmiedl RMSC Solidarität Schwabach e.V. 40,30 36,66

3 Jonas Track RV Großheubach 37,10 32,74

4 Bennett Koslowski RSV Solidarität Rimpar e.V. 33,60 29,14

5 Julian Weiss RSV Solidarität Randersacker 37,00 25,79

2er Kunstrad U19 weiblich aufg. ausg.

1 Katharina Heidinger / Dorothea Heidinger RKV Dachau 95,90 71,98

2 Julia Eichhorn / Lena Hanny RSV Solidarität Pullach e.V. 52,70 43,47

3 Josune Wille / Stefanie Grießer RSV Kissing 61,90 37,77

4 Greta Koch / Emelie Silzer RSV Kissing 46,20 33,00

2er Kunstrad U19 aufg. ausg.

1 Alexander Brandl / Andreas Steger RSV Schleissheim 133,90 125,43

2 Alexander Stark / Daniel Stark TSV Bernlohe 120,80 115,34

2er Kunstrad U15 aufg. ausg.

1 Sarah Paulini / Marc Mellin TG Solidarität 1862 Höchberg 57,90 51,40

2 Markus Wechner / Alexander Stadler RSV Schleissheim 50,30 35,60

3 Patrick Hachmann / Emily Büttner RSV Fürth Vach 33,70 26,75

1er Kunstrad U15 männlich aufg. ausg.

1 Daniel Stark TSV Bernlohe 122,60 114,75

2 Marinus Kraus RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 87,50 84,45

3 Fabian Geiß RSV 1896 Wenigumstadt 81,90 61,74

4 Patrick Hachmann RSV Fürth Vach 50,50 44,21

Gabriel Estrin TSV Bernlohe 57,50 Ausfall
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Paartal-Cup 2019
Paartalhalle in 86438 Kissing, Bahnhofstr., 11.05.2019

1er Kunstrad U19 weiblich aufg. ausg.

1 Jana Pfann RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 185,00 168,79

2 Nadine Vogel RSV Solidarität Randersacker 171,00 131,40

3 Marit Brix RSV Spessartperle Eschau 114,90 102,84

4 Johanna Kieser RKB Soli Hausham 110,20 88,54

5 Vanessa Meixner Concordia Kirchehrenbach 94,90 86,94

6 Katharina Hemme RKV Dachau 70,90 59,10

7 Greta Koch RSV Kissing 67,00 55,62

8 Emelie Silzer RSV Kissing 46,20 42,14

Josephine Haq Khan Solidarität Ismaning 116,20 Ausfall

1er Kunstrad U11 weiblich aufg. ausg.

1 Marie Gottschalk RSV Fürth Vach 58,20 54,15

2 Sara Mellin TG Solidarität 1862 Höchberg 48,90 45,93

3 Nika Mäder RSV Solidarität Pullach e.V. 44,70 40,10

4 Julia Kalberlah RSV 1896 Wenigumstadt 39,80 37,27

5 Sophia Leonhard Solidarität Ismaning 38,90 37,07

6 Emma Bößendörfer RV Adler Bechhofen 30,90 28,90

7 Sara Büttner RSV Fürth Vach 29,00 23,64

8 Annika Klengel RSV Kissing 16,00 14,02

Julia Kempf DJK Rohrbach 36,10 Ausfall

1er Kunstrad U13 männlich aufg. ausg.

1 Marc Mellin TG Solidarität 1862 Höchberg 74,40 73,60

2 Markus Wechner RSV Schleissheim 76,40 73,50

3 Steven Park RRSV Amorbach 46,20 41,12

1er Kunstrad U19 männlich aufg. ausg.

1 Alexander Stark TSV Bernlohe 160,00 148,95

2 Merlin Schüllner SV 1946 Tüßling 111,10 82,48

3 Jakob Wagner RSV Soli Frickenhausen 100,80 74,51

4 Moritz Kieser RKB Soli Hausham 97,30 63,03

1er Kunstrad U15 weiblich aufg. ausg.

1 Fabienne Becker VfL Mönchberg 92,60 76,38

2 Lea Steger RSV Schleissheim 73,80 72,34

3 Denise Hiebsch RSV Solidarität Rimpar e.V. 71,50 68,15

4 Klara Gebhardt RKB Soli Hausham 72,10 63,50

5 Emily Brenner RSV Schleissheim 80,90 62,60

6 Luisa Kraus RSV Solidarität Friedberg 57,40 52,32

7 Laura Tischer RSV Solidarität Rimpar e.V. 60,40 48,84

8 Lilliane Krüger RKV Dachau 53,30 44,60

9 Yara Treder RSV Kissing 37,90 31,95

Tabea Kreitmeier DJK Rohrbach 42,50 Ausfall

Anna-Lena Stapf VfL Mönchberg 66,20 Ausfall
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Ergebnisliste

Paartal-Cup 2019
Paartalhalle in 86438 Kissing, Bahnhofstr., 11.05.2019

1er Kunstrad Elite männlich aufg. ausg.

1 Patrik Bachmann RC Pfeil Augsburg 135,90 116,35

2 Konstantin Pfeiffer RKV Herzogenaurach 127,80 70,84

2er Kunstrad Elite weiblich aufg. ausg.

1 Marina Dullinger / Leonie Walter RKV Dachau 135,10 116,71

2 Melissa Schütz / Vanessa Meixner Concordia Kirchehrenbach 81,90 76,98

2er Kunstrad U15 weiblich aufg. ausg.

1 Lea Steger / Emily Brenner RSV Schleissheim 70,60 61,30

2 Lea Fischer / Leonie Rammler RV Adler Bechhofen 44,60 31,21

3 Viola Gastl / Jasmin Hartl RSV Kissing 32,10 31,03

4 Yara Treder / Sandra Decker RSV Kissing 24,60 22,61

Fabienne Becker / Anna-Lena Stapf VfL Mönchberg 72,70 Ausfall

Nina Langner / Kim Ossner RSV Kissing 51,40 Ausfall

1er Kunstrad Elite weiblich aufg. ausg.

1 Ramona Dandl RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 188,80 165,28

2 Claudia Ridinger TSV Bernlohe 166,10 131,20

3 Anja Riedlinger RSV Fürth Vach 114,80 104,50

4 Melissa Schütz Concordia Kirchehrenbach 116,10 102,61

5 Isa Schüllner SV 1946 Tüßling 111,40 87,65

6 Sabine Tausch RSV Solidarität Pullach e.V. 144,90 82,31
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1er Kunstrad U13 weiblich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Marlene Kieser RKB Soli Hausham 71,40 66,28 53 50 3 7,17%

2 Sarah Paulini TG Solidarität 1862 Höchberg 64,90 58,38 46 45 1 10,05%

3 Emily Büttner RSV Fürth Vach 62,30 54,55 40 40 12,44%

4 Johanna Weiss RSV Solidarität Randersacker 58,90 49,42 35 35 16,10%

5 Tuong - Vy Nguyen RRSV Amorbach 59,80 45,52 30 30 23,88%

6 Julia Weber RKV Herzogenaurach 49,20 43,83 25 25 10,91%

7 Kim Ossner RSV Kissing 54,40 42,90 20 20 21,14%

8 Lea Fischer RV Adler Bechhofen 43,00 40,83 20 15 5 5,05%

9 Viola Seitz Solidarität Ismaning 43,10 38,80 12 10 2 9,98%

10 Jasmin Hartl RSV Kissing 44,10 38,61 5 5 12,45%

11 Lisa Berger Solidarität Ismaning 40,30 38,25 4 0 4 5,09%

12 Viola Gastl RSV Kissing 47,30 37,73 0 0 20,23%

13 Leonie Rammler RV Adler Bechhofen 41,80 36,95 0 0 11,60%

14 Sandra Decker RSV Kissing 46,70 33,66 0 0 27,92%

15 Hannah Greppmeir RSV Kissing 40,00 29,64 0 0 25,90%

Nina Langner RSV Kissing 59,30 Ausfall

1er Kunstrad U11 männlich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Simon Nagel RSV Germania Obernau 52,60 41,05 52 50 2 21,96%

2 Leon Schmiedl RMSC Solidarität Schwabach e.V. 40,30 36,66 50 45 5 9,03%

3 Jonas Track RV Großheubach 37,10 32,74 44 40 4 11,75%

4 Bennett Koslowski RSV Solidarität Rimpar e.V. 33,60 29,14 38 35 3 13,27%

5 Julian Weiss RSV Solidarität Randersacker 37,00 25,79 31 30 1 30,30%

2er Kunstrad U19 weiblich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Katharina Heidinger / Dorothea Heidinger RKV Dachau 95,90 71,98 53 50 3 24,94%

2 Julia Eichhorn / Lena Hanny RSV Solidarität Pullach e.V. 52,70 43,47 49 45 4 17,51%

3 Josune Wille / Stefanie Grießer RSV Kissing 61,90 37,77 41 40 1 38,98%

4 Greta Koch / Emelie Silzer RSV Kissing 46,20 33,00 37 35 2 28,57%

2er Kunstrad U19 aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Alexander Brandl / Andreas Steger RSV Schleissheim 133,90 125,43 51 50 1 6,33%

2 Alexander Stark / Daniel Stark TSV Bernlohe 120,80 115,34 47 45 2 4,52%

2er Kunstrad U15 aufg. ausg.

1 Sarah Paulini / Marc Mellin TG Solidarität 1862 Höchberg 57,90 51,40 53 50 3 11,23%

2 Markus Wechner / Alexander Stadler RSV Schleissheim 50,30 35,60 46 45 1 29,22%

3 Patrick Hachmann / Emily Büttner RSV Fürth Vach 33,70 26,75 42 40 2 20,62%

1er Kunstrad U15 männlich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Daniel Stark TSV Bernlohe 122,60 114,75 53 50 3 6,40%

2 Marinus Kraus RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 87,50 84,45 49 45 4 3,49%

3 Fabian Geiß RSV 1896 Wenigumstadt 81,90 61,74 41 40 1 24,62%

4 Patrick Hachmann RSV Fürth Vach 50,50 44,21 37 35 2 12,46%

Gabriel Estrin TSV Bernlohe 57,50 Ausfall

1er Kunstrad U19 weiblich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Jana Pfann RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 185,00 168,79 54 50 4 8,76%

2 Nadine Vogel RSV Solidarität Randersacker 171,00 131,40 45 45 23,16%

3 Marit Brix RSV Spessartperle Eschau 114,90 102,84 42 40 2 10,50%

4 Johanna Kieser RKB Soli Hausham 110,20 88,54 35 35 19,66%

5 Vanessa Meixner Concordia Kirchehrenbach 94,90 86,94 35 30 5 8,39%

6 Katharina Hemme RKV Dachau 70,90 59,10 26 25 1 16,64%

7 Greta Koch RSV Kissing 67,00 55,62 20 20 16,99%

8 Emelie Silzer RSV Kissing 46,20 42,14 18 15 3 8,79%

Josephine Haq Khan Solidarität Ismaning 116,20 Ausfall

1er Kunstrad U11 weiblich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Marie Gottschalk RSV Fürth Vach 58,20 54,15 51 50 1 6,96%

2 Sara Mellin TG Solidarität 1862 Höchberg 48,90 45,93 49 45 4 6,07%

3 Nika Mäder RSV Solidarität Pullach e.V. 44,70 40,10 40 40 10,29%

4 Julia Kalberlah RSV 1896 Wenigumstadt 39,80 37,27 38 35 3 6,36%

5 Sophia Leonhard Solidarität Ismaning 38,90 37,07 35 30 5 4,70%

6 Emma Bößendörfer RV Adler Bechhofen 30,90 28,90 27 25 2 6,47%

7 Sara Büttner RSV Fürth Vach 29,00 23,64 20 20 18,48%

8 Annika Klengel RSV Kissing 16,00 14,02 15 15 12,38%

Julia Kempf DJK Rohrbach 36,10 Ausfall

1er Kunstrad U13 männlich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %
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Ergebnisliste

Paartal-Cup 2019
Paartalhalle in 86438 Kissing, Bahnhofstr., 11.05.2019

1 Marc Mellin TG Solidarität 1862 Höchberg 74,40 73,60 53 50 3 1,08%

2 Markus Wechner RSV Schleissheim 76,40 73,50 47 45 2 3,80%

3 Steven Park RRSV Amorbach 46,20 41,12 41 40 1 11,00%

1er Kunstrad U19 männlich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Alexander Stark TSV Bernlohe 160,00 148,95 54 50 4 6,91%

2 Merlin Schüllner SV 1946 Tüßling 111,10 82,48 48 45 3 25,76%

3 Jakob Wagner RSV Soli Frickenhausen 100,80 74,51 42 40 2 26,08%

4 Moritz Kieser RKB Soli Hausham 97,30 63,03 36 35 1 35,22%

1er Kunstrad U15 weiblich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Fabienne Becker VfL Mönchberg 92,60 76,38 50 50 17,52%

2 Lea Steger RSV Schleissheim 73,80 72,34 50 45 5 1,98%

3 Denise Hiebsch RSV Solidarität Rimpar e.V. 71,50 68,15 44 40 4 4,69%

4 Klara Gebhardt RKB Soli Hausham 72,10 63,50 37 35 2 11,93%

5 Emily Brenner RSV Schleissheim 80,90 62,60 30 30 22,62%

6 Luisa Kraus RSV Solidarität Friedberg 57,40 52,32 28 25 3 8,85%

7 Laura Tischer RSV Solidarität Rimpar e.V. 60,40 48,84 20 20 19,14%

8 Lilliane Krüger RKV Dachau 53,30 44,60 15 15 16,32%

9 Yara Treder RSV Kissing 37,90 31,95 11 10 1 15,70%

Tabea Kreitmeier DJK Rohrbach 42,50 Ausfall

Anna-Lena Stapf VfL Mönchberg 66,20 Ausfall

1er Kunstrad Elite männlich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Patrik Bachmann RC Pfeil Augsburg 135,90 116,35 52 50 2 14,39%

2 Konstantin Pfeiffer RKV Herzogenaurach 127,80 70,84 46 45 1 44,57%

2er Kunstrad Elite weiblich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Marina Dullinger / Leonie Walter RKV Dachau 135,10 116,71 51 50 1 13,61%

2 Melissa Schütz / Vanessa Meixner Concordia Kirchehrenbach 81,90 76,98 47 45 2 6,01%

2er Kunstrad U15 weiblich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Lea Steger / Emily Brenner RSV Schleissheim 70,60 61,30 52 50 2 13,17%

2 Lea Fischer / Leonie Rammler RV Adler Bechhofen 44,60 31,21 46 45 1 30,02%

3 Viola Gastl / Jasmin Hartl RSV Kissing 32,10 31,03 44 40 4 3,33%

4 Yara Treder / Sandra Decker RSV Kissing 24,60 22,61 38 35 3 8,09%

Fabienne Becker / Anna-Lena Stapf VfL Mönchberg 72,70 Ausfall

Nina Langner / Kim Ossner RSV Kissing 51,40 Ausfall

1er Kunstrad Elite weiblich aufg. ausg. Summe BC-W Bonus Abzüge %

1 Ramona Dandl RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 188,80 165,28 53 50 3 12,46%

2 Claudia Ridinger TSV Bernlohe 166,10 131,20 47 45 2 21,01%

3 Anja Riedlinger RSV Fürth Vach 114,80 104,50 45 40 5 8,97%

4 Melissa Schütz Concordia Kirchehrenbach 116,10 102,61 39 35 4 11,62%

5 Isa Schüllner SV 1946 Tüßling 111,40 87,65 31 30 1 21,32%

6 Sabine Tausch RSV Solidarität Pullach e.V. 144,90 82,31 25 25 43,20%
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Bayern-Cup-Wertung 2019

Zwischenstand nach 2 Wertungen
Stand: 11.05.2019
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bei Gleichstand

1 Sara Mellin TG Solidarität 1862 Höchberg 55 49 104

2 Julia Kalberlah RSV 1896 Wenigumstadt 30 38 68

3 Nika Mäder RSV Solidarität Pullach e.V. 25 40 65

4 Marie Gottschalk RSV Fürth Vach 51 51

5 Lisa Lechner RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 45 45

6 Emma Bößendörfer RV Adler Bechhofen 14 27 41 (53,89)

7 Fabienne Lebold RV Großheubach 41 41 (40,2)

8 Anna Körner RSV Solidarität Randersacker 37 37

9 Sophia Leonhard Solidarität Ismaning 35 35

10 Theresa Gold TG Solidarität 1862 Höchberg 23 23

11 Sara Büttner RSV Fürth Vach 0 20 20

12 Nina Lamsbach RSV 1896 Wenigumstadt 15 15 (30,18)

13 Annika Klengel RSV Kissing 15 15 (14,02)

14 Rosalie Stapf VfL Mönchberg 5 5

1 Marlene Kieser RKB Soli Hausham 45 53 98

2 Sarah Paulini TG Solidarität 1862 Höchberg 45 46 91

3 Emily Büttner RSV Fürth Vach 32 40 72

4 Tuong - Vy Nguyen RRSV Amorbach 39 30 69

5 Mina Heinritzi RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 51 51

6 Johanna Weiss RSV Solidarität Randersacker 15 35 50

7 Kim Ossner RSV Kissing 10 20 30

8 Louisa-Sophie Salner RV Adler Soden 1921 e.V. 28 28

9 Julia Weber RKV Herzogenaurach 0 25 25

10 Nina Langner RSV Kissing 20 20 (48,28)

11 Lea Fischer RV Adler Bechhofen 20 20 (40,83)

12 Viola Seitz Solidarität Ismaning 5 12 17

13 Jasmin Hartl RSV Kissing 5 5

14 Lisa Berger Solidarität Ismaning 0 4 4

Hannah Greppmeir RSV Kissing 0 0

Viola Gastl RSV Kissing 0

Leonie Rammler RV Adler Bechhofen 0

Sandra Decker RSV Kissing 0

1 Lea Steger RSV Schleissheim 45 50 95

2 Denise Hiebsch RSV Solidarität Rimpar e.V. 38 44 82

3 Emily Brenner RSV Schleissheim 30 30 60

4 Annette Csallner RSV Solidarität Randersacker 54 54

5 Fabienne Becker VfL Mönchberg 50 50

6 Zhara Auinger RSV Solidarität Randersacker 46 46

7 Klara Gebhardt RKB Soli Hausham 37 37

8 Laura Tischer RSV Solidarität Rimpar e.V. 15 20 35

9 Luisa Kraus RSV Solidarität Friedberg 28 28

10 Anna-Lena Stapf VfL Mönchberg 25 25

11 Elisabeth Gold TG Solidarität 1862 Höchberg 20 20

12 Lilliane Krüger RKV Dachau 15 15

13 Yara Treder RSV Kissing 11 11

14 Amelie Kohlmann TG Solidarität 1862 Höchberg 10 10

15 Xenia Seus RV Großheubach 7 7

1er Kunstrad U11 weiblich

1er Kunstrad U15 weiblich

1er Kunstrad U13 weiblich
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1 Lea Steger / Emily Brenner RSV Schleissheim 51 52 103

2 Annette Csallner / Zhara Auinger RSV Solidarität Randersacker 47 47

3 Lea Fischer / Leonie Rammler RV Adler Bechhofen 46 46

4 Nina Langner / Kim Ossner RSV Kissing 44 44 (40,25)

5 Viola Gastl / Jasmin Hartl RSV Kissing 44 44 (31,03)

6 Amelie Kohlmann / Elisabeth Gold TG Solidarität 1862 Höchberg 38 38 (37,05)

7 Yara Treder / Sandra Decker RSV Kissing 38 38 (22,61)

1 Jana Pfann RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 54 54 108

2 Nadine Vogel RSV Solidarität Randersacker 40 45 85

3 Marit Brix RSV Spessartperle Eschau 36 42 78

4 Johanna Kieser RKB Soli Hausham 32 35 67

5 Vanessa Meixner Concordia Kirchehrenbach 23 35 58

6 Franka Wüst RSV Solidarität Randersacker 45 45

7 Greta Koch RSV Kissing 10 20 30

8 Katharina Hemme RKV Dachau 26 26

9 Josephine Haq Khan Solidarität Ismaning 25 25

10 Barbara Gold TG Solidarität 1862 Höchberg 20 20

11 Emelie Silzer RSV Kissing 18 18

12 Janina Laux RSV Solidarität Rimpar e.V. 5 5

1 Greta Koch / Emelie Silzer RSV Kissing 42 37 79

2 Katharina Heidinger / Dorothea Heidinger RKV Dachau 53 53

3 Lea Becker / Celine Stapf VfL Mönchberg 51 51

4 Julia Eichhorn / Lena Hanny RSV Solidarität Pullach e.V. 49 49

5 Nele Eichenmüller / Sofia Mehler Concordia Kirchehrenbach 48 48

6 Josune Wille / Stefanie Grießer RSV Kissing 41 41

1 Ramona Dandl RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 55 53 108

2 Melissa Schütz Concordia Kirchehrenbach 38 39 77

3 Anja Riedlinger RSV Fürth Vach 31 45 76

4 Isa Schüllner SV 1946 Tüßling 25 31 56

5 Susanne Schreuer RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 49 49

6 Claudia Ridinger TSV Bernlohe 47 47

7 Larissa Schmauß RSV Fürth Vach 42 42

8 Sabine Tausch RSV Solidarität Pullach e.V. 25 25

1 Marina Dullinger / Leonie Walter RKV Dachau 51 51 102

2 Melissa Schütz / Vanessa Meixner Concordia Kirchehrenbach 47 47 94

1 Simon Nagel RSV Germania Obernau 50 52 102

2 Leon Schmiedl RMSC Solidarität Schwabach e.V. 35 50 85

3 Jonas Track RV Großheubach 25 44 69

4 Bennett Koslowski RSV Solidarität Rimpar e.V. 23 38 61

5 Benjamin Lechner RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 49 49

6 Julian Weiss RSV Solidarität Randersacker 15 31 46

7 Yan Langenschwarz VfL Mönchberg 42 42

8 Bastian Brauer RSV 1896 Wenigumstadt 36 36

1 Marc Mellin TG Solidarität 1862 Höchberg 52 53 105

2 Steven Park RRSV Amorbach 46 41 87

3 Markus Wechner RSV Schleissheim 47 47

1er Kunstrad Elite weiblich

2er Kunstrad U15 weiblich

1er Kunstrad U19 weiblich

2er Kunstrad U19 weiblich

2er Kunstrad Elite weiblich

1er Kunstrad U13 männlich

1er Kunstrad U11 männlich
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1 Marinus Kraus RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 47 49 96

2 Fabian Geiß RSV 1896 Wenigumstadt 41 41 82

3 Patrick Hachmann RSV Fürth Vach 38 37 75

4 Vu Phi Nguyen RRSV Amorbach 54 54

5 Daniel Stark TSV Bernlohe 53 53

1 Sarah Paulini / Marc Mellin TG Solidarität 1862 Höchberg 51 53 104

2 Patrick Hachmann / Emily Büttner RSV Fürth Vach 48 42 90

3 Markus Wechner / Alexander Stadler RSV Schleissheim 46 46

4 Yan Langenschwarz / Rosalie Stapf VfL Mönchberg 42 42

1 Merlin Schüllner SV 1946 Tüßling 46 48 94

2 Moritz Kieser RKB Soli Hausham 52 36 88

3 Alexander Stark TSV Bernlohe 54 54

4 Jakob Wagner RSV Soli Frickenhausen 42 42

1 Alexander Brandl / Andreas Steger RSV Schleissheim 51 51 102

2 Alexander Stark / Daniel Stark TSV Bernlohe 47 47

1 Patrik Bachmann RC Pfeil Augsburg 51 51

2 Konstantin Pfeiffer RKV Herzogenaurach 46 46

2er Kunstrad U19

1er Kunstrad Elite männlich

2er Kunstrad U15

1er Kunstrad U19 männlich

1er Kunstrad U15 männlich
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